
UCHWAŁA NR CCLXXXV/1110/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

profilaktyki otyłości wśród dorosłej populacji mieszkańców województwa lubelskiego na lata 2023-2028” 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy zdnia Sczerwca 1998r. osamorządzie powiatowym 
(Dz.U. z2022r. poz. 1526z późn. zm) wzwiązku zart. 9 pkt. l ustawy zdnia 27sierpnia 2004r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Pozytywnie opiniuje się przedłożony przez Samorząd Województwa Lubelskiego projekt programu 
polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki otyłości wśród dorosłej populacji mieszkańców województwa 
lubelskiego na lata 2023-2028”. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

NJ 

RA 
Andrzej Lięńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki NĄ | 
A 

Jan Mróz . 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 5SAA1AD86-C168-417F-9C90-D39C0447C300. Uchwalony Strona I


